
Usnesení z 11. schůze rady města konané dne 6.5.2003 

Rada města Uherské Hradiště 

schváli la  

• pronájem skleníků, st.p.č. 2546 o výměře 564 m2 a části pozemku p.č. 315/1 o výměře cca 1000 m2 v 
k.ú. Uherské Hradiště – (v bývalém areálu HRATES s.r.o.) společnosti SEVA-SEED s.r.o., Mikulovská 366, 
Valtice, na dobu neurčitou s půlroční výpovědní lhůtou; nejdéle však do doby zahájení budování plánované 
komunikace v této lokalitě 

• pronájem části pozemku p.č. 196 o výměře cca 600 m2 v k.ú. Míkovice Bedřichu Autratovi z Míkovic a 
Josefu Janůškovi z Míkovic, a to na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok 

• pronájem nebytových prostor (místnosti č. 32 a 33 o celkové výměře 62 m2) nacházející se ve II. podlaží 
objektu č.p. 21, Masarykovo nám. v Uherské Hradišti Jarmile Kaňovské – provozovna brašnářství, 
Masarykovo nám. 21, Uherské Hradiště, a to na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou 

• ukončení nájmu v nebytových prostorách o celkové výměře 91 m2, místnost č. 7 v I. podlaží obj. čp. 21, 
Masarykovo nám. v Uh. Hradišti se stávajícím nájemcem Christosem Bumbarisem z Olomouce, a to ke dni 
31.5.2003 

• plán práce rady města na 2. pololetí 2003 

• výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby „Rekonstrukce ul. HLINKY“ provedeného na základě § 49 
a) zákona o veřejných zakázkách č. 199/1994 Sb. v platném znění. Vybraný uchazeč: STRABAG a.s., 
odštěpný závod Brno, oblast Východ Uherské Hradiště. Současně pověřila starostu města uzavřením 
smlouvy o dílo 

uděli la souhlas  

• s podnájmem nebytových prostor ve III. podlaží objektu č.p. 1132, a to od 15.2.2003 do 30.6.2004 
Diakonii ČCE – středisko CESTA, Uherské Hradiště pro Oblastní charitu Uherské Hradiště - Nízkoprahové 
zařízení pro děti a mládež „TULiP“ 

• s umístěním sídla firmy v městském bytě, a to pouze pro účely doručování písemností pro Jitku 
Havelčíkovou z Uh. Hradiště a společnost BRENUS s.r.o., Topolná (jednatel Ing. Robert Nohal), v domě č.p. 
1260 v ulici Štěpnická, Uherské Hradiště 

uděli la výjimku  
• v usnesení MR č. 407/25 ze dne 2. května 2003 - povolení bezbariérových úprav bytu č. 6 v domě čp. 879, 

M. Malinovského, Uherské Hradiště nákladem nájemce tohoto bytu 

doporučila ZM ke s chválení  
• převod pozemku p.č. 351/22 o výměře 24 m2 v k.ú. Sady (lok. Větrná) manželům Hodulíkovým z Uh. 

Hradiště – Mařatic 

• směnu části pozemku p.č. 1051 o výměře 2839 m2 z majetku Zlínského kraje za pozemky p.č. 1049/2 o 
výměře 218 m2, st.p,.č. 2564 o výměře 296 m2 a části pozemku p.č. 928/6 o výměře 2325 m2 z majetku 
města; vše v k.ú. Uherské Hradiště 

• převod části pozemku p.č. 3/4 (pouze části zastavěné schodištěm – cca 22 m2) v k.ú. Jarošov panu 
Vaňkovi z Jarošova, a to rovněž za úhradu nákladů spojených s převodem 

• převod pozemku st.p.č. 1976/2 o výměře 2 m2 v k.ú. Mařatice Josefu Krupovi z Mařatic, a to rovněž za 
úhradu nákladů spojených s převodem 

• zřízení věcného břemene (vedení NTL plynovodu) k pozemku p.č. 2046/1 v k.ú. Mařatice pro 
Jihomoravskou plynárenskou, a.s., Brno s tím, že břemeno bude zřízeno bezúplatně a za podmínky 
možnosti připojení budoucích stavebníků 

• pronájem s následným převodem krytých parkovacích míst nacházejících se v objektu bytového domu 
Štěpnická - Purkyňova v Uh. Hradišti, a to za cenu 4.000,- Kč/rok –s tím, že tato parkovací stání budou po 
20-ti letech nájmu převedeny do osobního vlastnictví nájemců. Jedná se o tyto nájemce: Ing. Temelová 
Eva, Omelka Zdeněk, JUDr. Vlasta Čumová, Duffek Robert, Jana Nohálová, Jabůrek František, Šácha Josef 
a Věra, Hábl Miroslav, Hastík Jaroslav, Reňáková Barbora, Ryšková Naděžda, Kosek Norbert 

• změnu usnesení ZM č. 25/III. ze dne 7. dubna 2003 v bodě 13 

schváli la ke zveřejnění  
• převod pozemku o výměře cca 3.000 m2 v lok. Jaktáře 

• pronájem nebytových prostor o celkové výměře 91 m2, místnost č. 7 nacházející se v I.podlaží obj. č.p. 21, 
Masarykovo nám. v Uh. Hradišti 

• pronájem příp. výpůjčku části pozemku p.č. 653/23 v k.ú. Uherské Hradiště za účelem realizace parkoviště 
a lehké stavby pro letní zahrádku 



neschváli la  

• nájem bytu v zájmu města, o velikosti 2+1 pro Ing. Marju Valovou, bytem Staré Město, s tím, že nájem 
bytu bude vázán jejím pracovním poměrem u Pozemkového fondu ČR, Územní pracoviště v Uherském 
Hradišti 

jmenovala  

• v souladu s vyhláškou MŠMT ČR č. 72/2003 Sb., o sestavování konkursních komisí a pravidlech jejich 
činností při konkursním řízení na vybrané funkce v oblasti školství tyto členy konkurzní komise na funkci 
ředitele(ky) Základní školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063. Za zřizovatele: Evžena Uhra, místostarostu 
města; předsedu komise Ing. Jiřího Durďáka, vedoucího odboru školství a sportu; za odbor školství, 
mládeže a sportu KÚZL Mgr. Janu Kapalkovou; za odborníka v oblasti státní správy ve školství Mgr. Josefa 
Jurnykla; za pedagogické pracovníky školy Mgr. Radoslavu Kosecovou; za ČŠI PhDr. Vlastislava Koželu; za 
radu školy Mgr. Věru Dvořanovou; jako tajemnici komise Ing. Danu Stojnovou 

stanovila  

• v souladu s vyhláškou MŠMT ČR č. 72/2003 Sb., o sestavování konkursních komisí a pravidlech jejich 
činností při konkursním řízení na vybrané funkce v oblasti školství, tyto požadavky na oznámení konkursu 
na funkci ředitele(ky) Základní školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063: vzdělávání a pedagogická praxe v 
souladu s vyhláškou MŠMT č. 139/1997 Sb., o podmínkách odborné a pedagogické způsobilosti 
pedagogických pracovníků a o předpokladech kvalifikace výchovných poradců, znalost problematiky řízení 
ve školství a školských předpisů, občanská a morální bezúhonnost, dobrý zdravotní stav. K přihlášce se 
přiloží: úředně ověřené kopie dokladů o dosaženém vzdělání, doklad o průběhu zaměstnání a délce praxe 
potvrzený posledním zaměstnavatelem, strukturovaný životopis, koncepci dalšího rozvoje školy (v max. v 
rozsahu 5 stran formátu A 4 strojopisem), výpis z rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců), popř. doklad o jeho 
vyžádání, lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu funkce ředitele(ky) (ne starší 2 měsíců). 
Přihlášky včetně všech příloh zasílat na adresu: Město Uherské Hradiště, odbor školství a sportu, 
Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, obálku označit „Konkurs ZŠ Větrná“. Termín doručení 
přihlášek na Městský úřad, odbor školství a sportu, odloučené pracoviště Na Morávce č.p. 1037, Uherské 
Hradiště, do 30. května 2003, do 12.00 hodin. 

doporučila ZM ke schválení  

• plán práce zastupitelstva města na 2. pololetí 2003 

pověři la pronájmem  

• ředitelku Penzionu v Uherském Hradišti, ul. Kollárova 1243, Jitku Huzincovou, služebního bytu Penzionu o 
velikosti 3+1, kde celková podlahová plocha bytu činí 95,43 m2, dle stanovených podmínek: občan ČR 
musí být způsobilý k právním úkonům, nemá uzavřenou nájemní smlouvu k městskému bytu na území 
města Uh. Hradiště, trvalé bydliště na území města Uh. Hradiště není podmínkou, může být zaměstnancem 
firmy se sídlem na území města Uh. Hradiště, doba pronájmu na dobu určitou a to do 31.12.2003 , výše 
měsíčního nájemného 6.460,- Kč včetně služeb, záloh na topení, TUV a SV a vybavení, bez elektrické 
energie, nelze chovat žádná zvířata, dodržování domácího a provozního řádu stanoveného pro obyvatele 
Penzionu a uzavřením a podpisem nájemní smlouvy a následně předložením uzavřené nájemní smlouvy RM 
na vědomí 

odvolala  

• Ing. Jozefa Uváčka z Uh. Hradiště z komise Sociálně zdravotní a místní komise Mařatice - Východ 

• Ing. Zdeňka Havlíčka z Uh. Hradiště z Místní Komise Mařatice - Východ 

 


